
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
10.06.2015 

 
 

м. Кривий Ріг 

 
 

№259 
 
Про проведення конкурсу з пере-
везення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загаль-
ного користування та затвер-
дження його умов у новій редак-
ції 
 
 

З метою поліпшення організації пасажирських перевезень, створення без-
печних  умов  для  перевезення  пасажирів  автомобільним транспортом, конку-
рентного середовища, належної організації проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування та пода-
льшого укладання з переможцями договорів на перевезення пасажирів; у зв'яз-
ку з суттєвими змінами умов проведення конкурсу, що були передбачені       
рішенням виконкому міської ради від 13.05.2015  №224 «Про проведення кон-
курсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування та затвердження його умов»; керуючись Законами України «Про 
автомобільний транспорт», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постано-
вами Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року №1081«Про затвер-
дження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування», 18 лютого 1997 року №176 «Про затвер-
дження Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», зі 
змінами, Наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 12 квітня 
2007 року №285 «Про затвердження Порядку визначення класу комфортності 
автобусів, сфери їхнього використання за видами сполучень та режимами         
руху», рішенням виконкому міської ради від 09.04.2014 №114 «Про затвер-
дження міської маршрутної мережі пасажирського транспорту», виконком         
міської ради вирішив: 
 

1. Провести 16.07.2015 конкурс з перевезення пасажирів на міських авто-
бусних маршрутах загального користування. 

 
2. Затвердити умови конкурсу (додаються). 
 



2 

3. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради (Сиротюк С.В.) 
здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішеннями виконкому міської 
ради від 13.05.2015  №224 «Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування та затвердження 
його умов». 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 
 



З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

 

Р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

10
.0

6.
20

15
 №

25
9 

   
У
М
О
В
И

  К
О
Н
К
У
Р
С
У

 
з 
п
ер
ев
ез
ен
н
я
 п
а
са
ж
и
р
ів

  н
а
  м

іс
ь
к
и
х
 а
вт

о
б
ус
н
и
х
  м

а
р
ш
р
ут

а
х
  з
а
га
л
ь
н
о
го

 к
о
р
и
ст

ув
а
н
н
я
 

  
 Н
о
м
ер
и

 
о
б
’є
к
т
ів

   
к
о
н
к
ур
су

 

№
 

м
а
р
ш
р
ут

у 
Н
а
зв
а
 м
а
р
ш
р
ут

у 
К
іл
ь
к
іс
т
ь
 

гр
а
ф
ік
ів

, 
о
д
. 

Н
о
м
ер
и

 г
р
а
-

ф
ік
і в

 р
ух
у 
н
а
 

о
б
’є
к
т
а
х
  

к
о
н
к
ур
су

 

М
а
р
ш
р
ут

  
а
б
о
 к
іл
ь
к
іс
т
ь
 

о
б
о
р
о
т
н
и
х
 

р
ей
сі
в
 н
а
 

д
ен
ь
, о
д
. 

К
л
а
с 

а
вт

о
б
ус
а
 
Р
еж

и
м

 р
ух
у
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

1 

32
 

ст
. Р
о
к
у
в
а
т
а
 –

 З
а
к
р
и
т
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 
т
о
в
а
р
и
ст
в
о
 «
П
ер
ер
о
б
н
и
к

» 
8 

1 
– 

8 

М
ар
ш
р
у
т 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

20
2 

м
к
р

-н
 С
х
ід
н
и
й

–3
 –

 в
у
л

. З
ем
л
я
ч
к
и

 
5 

1 
– 

5 
А

, В
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

36
4 

м
к
р

-н
 Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
 –

 М
іс
ь
к
и
й
 к
о
м
у
н
а
л
ь
н
и
й

 з
а
к
л
а
д
 к
у
л
ь
т
у
р
и
 

«Н
а
р
о
д
н
и
й

 д
ім

» 
15

 
1 

– 
15

 
А

, В
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

2 

20
4 

в
у
л

. Ж
ен
ев
сь
к
а
 –

 с
т
. К
р
и
в
и
й

 Р
іг

-Г
о
л
о
в
н
и
й

  
11

 
1 

– 
4,

 6
, 7

, 
9 

– 
13

 

24
9 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

20
9 

зу
п

. «
К
ін
о
т
еа
т
р
 «
З
а
р
іч
н
и
й
» 

– 
ст

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

-Г
о
л
о
в
н
и
й
  

(ч
ер
ез

 в
у
л
. А
зі
зб
ек
о
в
а
)  

10
 

1 
– 

10
 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

23
0 

в
у
л

. Т
у
х
а
ч
ев
сь
к
о
г
о
 –

 в
у
л

. К
о
си
г
ін
а
 

13
 

1 
– 

13
 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

25
5 

м
к
р

-н
 І
н
д
у
ст
р
іа
л
ь
н
и
й

 –
 с
т
. К
р
и
в
и
й

 Р
іг

  
11

 
1,

 2
, 6

 –
 1

0,
 

12
 –

 1
5 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 



2 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

3 

27
 

в
у
л

. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
с
е 

– 
П
у
б
л
іч
н
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 

 
т
о
в
а
р
и
ст
в
о
 «
А
р
се
л
о
р
М
іт
т
а
л

 К
р
и
в
и
й

 Р
іг

» 
 

2 
9,

 1
0 

19
2 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

35
 

в
у
л

. Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
е 
ш
о
с
е 

– 
В
ід
к
р
и
т
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 
т
о
в
а
-

р
и
ст
в
о
 «
П
ів
д
ен
н
и
й

 г
ір
н
и
ч
о
-з
б
а
г
а
ч
у
в
а
л
ь
н
и
й

 к
о
м
б
ін
а
т
» 

 
4 

6,
 7

, 9
, 1

0 
А

, В
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

 80
 

П
а
л
а
ц

 с
п
о
р
т
у
 п
у
б
л
іч
н
о
г
о
 а
к
ц
іо
н
ер
н
о
г
о
 т
о
в
а
р
и
ст
в
а
 

«Ц
ен
т
р
а
л
ь
н
и
й

 г
ір
н
и
ч
о
-з
б
а
г
а
ч
у
в
а
л
ь
н
и
й

 к
о
м
б
ін
а
т
» 

– 
 

К
о
м
у
н
а
л
ь
н
и
й

 з
а
к
л
а
д
 «
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

 п
си
х
о
н
ев
р
о
л
о
г
іч
н
и
й

 
ін
т
ер
н
а
т
» 
Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї о
б
л
а
сн
о
ї р
а
д
и

» 
 

(ч
ер
ез

 в
у
л

. М
у
со
р
г
сь
к
о
г
о
) 

1 
3 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

21
0 

м
к
р

-н
 С
х
ід
н
и
й

-3
 –

 П
у
б
л
іч
н
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 
т
о
в
а
р
и
ст
в
о
  

«А
р
се
л
о
р
М
іт
т
а
л

 К
р
и
в
и
й

 Р
іг

» 
1 

20
 

А
, В

, 
 

І,
 І
І 

З
в
и
ч
ай
н
и
й
 

25
0 

м
к
р
-н

 5
 - 
й
 З
а
р
іч
н
и
й
 –

 П
у
б
л
іч
н
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 
т
о
в
а
р
и
ст
в
о
  

«А
р
се
л
о
р
М
іт
т
а
л
 
К
р
и
в
и
й
 
Р
іг

» 
(К
о
к
со
х
ім
іч
н
е 
в
и
р
о
б
н
и
ц
т
в
о
) 

(ч
ер
ез

 в
у
л
. С
п
а
сь
к
у
)  

16
 

1 
– 

4,
  

6 
– 

17
 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

28
1 

в
у
л

. Т
у
х
а
ч
ев
сь
к
о
г
о
 –

 Т
р
а
м
п
а
р
к

  
10

 
1 

– 
10

 
А

, В
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

29
1 

зу
п

. «
Р
у
д
о
зб
а
г
а
ч
у
в
а
л
ь
н
а
 ф
а
б
р
и
к
а
 №

1»
 –

 зу
п

. «
Ш
к
о
л
а
-

ін
т
ер
н
а
т
 №

2»
 

3 
8,

 9
, 1

1 
А

, В
, 

І,
 І
І 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

29
5 

в
у
л

. М
и
к
о
л
а
їв
сь
к
е 
ш
о
се

 –
 м

-н
 П
р
а
ц
і (
ч
ер
ез

 в
у
л

. П
іс
о
ч
н
у
, 

зу
п

. «
А
в
т
о
в
о
к
за
л

»)
 

2 
29

, 3
6 

А
, В

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 

 

Д
О
Д
А
Т
К
О
В
І 
У
М
О
В
И

 К
О
Н
К
У
Р
С
У

 

А
в
то
м
о
б
іл
ь
н
і п

ер
е
в
із
н
и
к
и
-п
ер
е
м
о
ж
ц
і к

о
н
к
у
р
с
у
: 

- 
п
р
о
тя
го
м

 5
 к
а
л
ен
д
ар
н
и
х
 д
н
ів

 п
іс
л
я
 о
го
л
о
ш
ен

н
я
 п
ер
е
м
о
ж
ц
ів

 к
о
н
к
у
р
с
у
 п
о
д
аю

ть
 д
о
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
ад
и
 р
о
з-

р
ах
у
н
к
и
 т
ар
и
ф
ів

 н
а 
п
о
с
л
у
ги

 з
 п
ер
е
в
е
зе
н
н
я
 п
а
са
ж
и
р
ів

 т
а
 б
а
га
ж
у
 н
а
 м
іс
ь
к
и
х
 а
в
то
б
у
с
н
и
х
 м
ар
ш
р
у
та
х
 з
аг
а
л
ь
н
о
го

 к
о
р
и
с
ту

-
в
ан
н
я
, з
д
ій
сн
ен

і 
зг
ід
н
о
 з

 Н
ак
аз
о
м

 М
ін
іс
те
р
с
тв
а
 т
р
ан
сп
о
р
ту

 т
а
 з
в
'я
зк
у
 У

к
р
аї
н
и
 в
ід

 1
7

 л
и
с
то
п
ад
а 

2
0

0
9

 ро
к
у
 №

1
1

7
5

 «
П
р
о
 

за
тв
ер
д
ж
ен
н
я
 М

е
то
д
и
к
и
 р
о
зр
ах
у
н
к
у
 т
ар
и
ф
ів

 н
а 
п
о
с
л
у
ги

 п
а
са
ж
и
р
с
ь
к
о
го

 а
в
то
м
о
б
іл
ь
н
о
го

 т
р
ан

сп
о
р
ту

»
; 

 



3 

- 
п
іс
л
я
 в

в
ед
ен
н
я
 в

 д
ію

 р
іш

ен
н
я
 к

о
н
к
у
р
сн
о
го

 к
о
м
іт
ет
у
 з

 в
и
зн
ач
ен
н
я
 п

ер
е
в
із
н
и
к
ів

 п
а
са
ж
и
р
ів

 а
в
то
м
о
б
іл
ь
н
и
м

  
  

 
тр
ан

сп
о
р
то
м

 щ
о
д
о
 в
и
зн
а
ч
ен
н
я
 п
ер
ем

о
ж
ц
я
 к
о
н
к
у
р
с
у
, д

о
 п
о
ч
ат
к
у
 з
д
ій
сн

ен
н
я
 п
ер
е
в
е
зе
н
н
я
 п
ас
аж

и
р
ів

, у
к
л
ад
а
ю
ть

 д
о
го
в
ір

 
із

 с
у
б
’є
к
то
м

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
а
н
н
я
, 
я
к
и
й
 з
аб
е
зп
еч
у
є 
в
и
к
о
н
а
н
н
я
 ф
у
н
к
ц
ій

 з
 о
р
га
н
із
ац
ії

 т
а
 у
п
р
ав
л
ін
н
я
 р
у
х
о
м

 а
в
то
б
у
с
ів

, 
п
ід
го

-
то
в
к
у
 і
н
ф
о
р
м
ац
ії

 п
р
о
 р
о
б
о
ту

 п
ер
е
в
із
н
и
к
ів

 н
а 
м
іс
ь
к
и
х
 а
в
то
б
у
с
н
и
х
 м
ар
ш
р
у
та
х
 з
а
га
л
ь
н
о
го

 к
о
р
и
ст
у
в
а
н
н
я
, 
та

 в
с
та
н
о
в
л
ю

-
ю
ть

 н
а
 т
р
ан
сп
о
р
тн
і 

 з
ас
о
б
и
 G

P
S

-си
с
те
м
и
; 

- 
за
б
е
зп
е
ч
у
ю
ть

 р
о
б
о
ту

 н
а
 о
б
’є
к
ті

 к
о
н
к
у
р
с
у
 н
е
 м
ен
ш
е
 о
д
н
о
го

 т
р
а
н
сп
о
р
тн
о
го

 з
а
со
б
у
, 
п
р
и
с
то
со
в
ан
о
го

 д
л
я
 п
ер
ев
е-

зе
н
н
я
 о
сі
б
 з

 о
б
м
еж

ен
и
м
и
 ф
із
и
ч
н
и
м
и
 м
о
ж
л
и
в
о
с
тя
м
и
. 

П
р
и
м
іт
к
и

: 
1

. Р
ег
у
л
я
р
н
іс
ть

 р
у
х
у
 а
в
то
б
у
сі
в
 н
а 
о
б
’є
к
та
х
 к
о
н
к
у
р
су

: щ
о
д
ен
н
о
  

2
. І
н
те
р
в
ал

 р
у
х
у
 а
в
то
б
у
сі
в
 н
а 
о
б
’є
к
та
х
 к
о
н
к
у
р
су

: 
2

.1
 у

 р
еж

и
м
і р

у
х
у
 м
ар
ш
р
у
тн
о
го

 т
ак
сі

 –
 зг
ід
н
о
 з

 ін
те
р
в
ал
о
м

 р
у
х
у
, з
ат
в
ер
д
ж
ен
и
м

 у
 п
ас
п
о
р
ті

 м
ар
ш
р
у
ту

; 
2

.2
 у

 з
в
и
ч
ай
н
о
м
у
 р
еж

и
м
і р

у
х
у
 –

 зг
ід
н
о
 з

 р
о
зк
л
ад
о
м

 р
у
х
у
, з
ат
в
ер
д
ж
ен
и
м

 у
 п
ас
п
о
р
ті

 м
ар
ш
р
у
ту

. 
 

    К
ер
ую

ч
а
 с
п
р
а
ва
м
и
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 

 
 

 
   

   
   

   О
.Ш

о
вг
ел
я
 

   


